[image: ]

О внесении изменений в приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 3 июня 2015 года № 46 "Об утверждении норм снабжения топографическими и специальными картами и каталогами координат геодезических пунктов органов национальной безопасности Республики Казахстан"
Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 4 марта 2019 года № 12/қе. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6 марта 2019 года № 18369
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 3 июня 2015 года № 46 "Об утверждении норм снабжения топографическими и специальными картами и каталогами координат геодезических пунктов органов национальной безопасности Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11558, опубликованный в информационно-правовой системе "Әділет" 21 июля 2015 года) следующие изменения:

      в нормах снабжения топографическими и специальными картами и каталогами координат геодезических пунктов органов национальной безопасности Республики Казахстан, утвержденных указанным приказом:

      в графе 2:

      строку, порядковый номер 10, изложить в следующей редакции:

      "Центральный военный госпиталь с поликлиникой Комитета национальной безопасности Республики Казахстан в городе Астане (Региональный военный госпиталь с поликлиникой Комитета национальной безопасности Республики Казахстан в городе Алматы, Региональный военный госпиталь с поликлиникой Комитета национальной безопасности Республики Казахстан в городе Актау)";

      строку, порядковый номер 11, исключить;

      в примечании:

      пункт 2 изложить в следующей редакции:

      "Органы национальной безопасности Республики Казахстан, где не указано положенное количество экземпляров одного номенклатурного листа, топографическими и специальными картами снабжаются по норме, предусмотренной для Центрального военного госпиталя с поликлиникой в городе Астане КНБ".

      2. Департаменту экономики и финансов Службы финансового, материально-технического и медицинского обеспечения Комитета национальной безопасности Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего приказа направление его на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета национальной безопасности Республики Казахстан после его официального опубликования.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель
Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан

К. Масимов

      СОГЛАСОВАН
Министр финансов
Республики Казахстан А. Смаилов
____________________
"___" _______ 2019 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14